pessoal, materiais e equipamentos, em conformidade com
a Portaria 2.048, de 05 de novembro de 2002, do Ministério
da Saúde, por um período de 12 meses, conforme condi-
ções, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e
seus anexos.
Valor estimado: R$ 1.283.574,00 (um milhão, duzentos e
oitenta e três mil, quinhentos e setenta e quatro reais).
Acolhimento de propostas: das 09h00min do dia 30/01/2025
até as 09h00min do dia 13/02/2025.
Abertura da sessão pública: às 09h01min do dia 13/02/2025,
no endereço eletrônico http://www.bll.org.br, horário de
Brasília.
O certame será realizado por meio do sistema eletrônico da